
UCHWAŁA NR XXXII/197/2017
RADY GMINY BORKOWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu  Gminy Borkowice  

i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym,(Dz. U. z 2017 
poz.1875 z późń. zm.) oraz art.6r ust.3 ustawy z dnia 13  września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity (Dz .U. z 2017 poz. 1289) Rada Gminy  Borkowice, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/108/2016 Rady Gminy Borkowice z dnia 29 czerwca 2016 w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się:

- ustęp 1 w § 3 otrzymuje brzmienie:

„1) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l lub worki 120 l (kolor czarny- z przeznaczeniem na 
odpady komunalne)

2) worki 120 l z folii oznaczone odpowiednimi kolorami z napisem na odpowiednią frakcję odpadów 
zebranych selektywnie:

a) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne i metal

b) zielony- z przeznaczeniem na szkło

c) niebieski- z przeznaczeniem na papier,

d) brązowy z przeznaczeniem na biodegradowalne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Zdral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12591


		2017-12-29T11:13:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




